



YARIYIL
TATİLİNDE
AİLECEK
İZLENEBİLECEK
ANİMASYON
FİMLER

OKUL ÖNCESİ VELİLERİ İÇİN ÖNERİLER

OCAK - 2025

NİMET BABİROĞLU REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ



1

TURBO



Hayalperest bir sümüklü böceğin en büyük hayali dünyanın en hızlı sümüklü böceği olmaktır. Kendisini diğer arkadaşlarından daha yavaş gören ve bu nedenle dışlanmış hisseden sevimli hayvanın başına sıradışı bir kaza gelir. Kaza sonrasında yaşadığı değişim ise onu hayallerine yaklaştıran şey olur.



2 ELEMENTAL



Hikâye, sert, kıvrak zekâlı ve çabuk parlayan bir genç kadın olan Alev'in, Deniz adında eğlenceli, duygusal, akışına bırakmış bir adamla olan arkadaşlığının, içinde yaşadıkları dünya hakkında Alev'in inançlarına meydan okumasını anlatıyor.



3 RATATOUILLE



Şişman fare Remy, yemeğe olan düşkünlüğü nedeniyle tek bir hayale sahiptir: Aşçı olabilmek! Bu idealini gerçekleştirmek için Paris'in yolunu tutan sevimli fare kaza eseri kendisini şehrin en iyi restoranının kanalizasyonunda bulur.



4

LA LUNA



Genç bir çocuğun zamansız hikayesi olan La Luna (Ay), Dedesinin ve babasının ona ilk iş deneyimine götürmesini konu alıyor. Eski bir botta, uçsuz bucaksız denizin ortasında dururlar ve beklerler... Çocuğu bekleyen büyük bir sürpriz vardır tabi ki.



5

WALL-E



İnsanoğlunun bıraktığı çöplerden kendine yeni bir dünya yaratan yalnız Vol.i'nin yalnızlığı, başka bir robot olan Eve'nin gelmesiyle son bulur. İki sevimli robotun arasında filizlenen dokunaklı ilişki türlü zorluklara rağmen direnmeye ve ayakta kalmaya çalışır.



6 LUCA



Luca, bir İtalyan sahil kasabasında, kendisine kıyasla daha maceracı olan arkadaşı Alberto'ya uyararak yaşadıkları denizden çıkıp insan hayatının renklerini keşfeden deniz canavarı Luca'nın hikâyesini anlatıyor.



7

KARMAKARIŐIK(TANGLED)



Filmin ana konusu Rapunzel'in annesinin isteklerine karşı gelerek kendisini hiç görmediđi dünyaya çıkarması için bir davetsiz misafirin yardımını kabul etmesidir.



8

TERS YÜZ (INSIDE OUT)



Sağlıklı duygusal gelişimi bir çocuğa anlatabilmek için güzel sembolik resimler sunan film, kişinin iç dünyasının duygular tarafından nasıl yönetildiğini öğretiyor.

